

2San ApS

**Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk**

CVR-nr. 41 76 39 65

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 5. august 2022

Daniel Calder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 10. oktober 2020 - 31. december 2021	14
Balance pr. 31. december 2021	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 10. oktober 2020 - 31. december 2021	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

2San ApS
Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 41 76 39 65

Regnskabsperiode: 10. oktober 2020 - 31. december 2021

Stiftet: 10. oktober 2020

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Daniel Calder, direktør

Revision

AGENDA Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammeltorv 6
1457 København K

Pengeinstitut

Sydbank

Hoved- og nøgletal

Set over en 1-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2020/21</u>
	t.kr.
Hovedtal	
Resultat	
Bruttofortjeneste	63.455
Resultat før af- og nedskrivninger	62.241
Resultat før finansielle poster	62.239
Resultat af finansielle poster	-616
Årets resultat	47.916
Balance	
Balancesum	88.373
Investering i materielle anlægsaktiver	-46
Egenkapital	47.956
Pengestrømme fra:	
- driftsaktivitet	-2.644
- investeringsaktivitet	-46
- finansieringsaktivitet	40
Årets forskydning i likvider	-2.650
Antal medarbejdere	3
Nøgletal	
Soliditetsgrad	54,3%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, herunder distribution og salg af hygiejne produkter, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 47.915.968, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 47.955.968.

Udviklingen er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Den positive udvikling i 2021, som var præget af øget salg indenfor visse produktgrupper, fortsatte i hele året. På grund af dette blev der også skabt et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer i 2022 en lavere omsætning af visse produktgrupper. Der forventes en nedgang af salg af værnemidler iforhold til 2020/2021 da efterspørgslen er faldet.

Selskabet forventer i 2022 et overskud på kr. 5.000.000-8.000.000.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Selskabet har mange erfarne medarbejdere, som har stor faglig viden samt indsigt i selskabets forhold og branchen generelt. Ledelsen følger den teknologiske udvikling og sørger løbende for opdatering af de interne processer og kompetencer.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på, at reducere miljøpåvirkningerne fra koncerns drift blandt andet ved at reducere engangsplastik i selskabets produkter samt ved løbende at erstatte koncerns bilflåde med elbiler.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

Resultatopgørelse 10. oktober 2020 - 31. december 2021

	Note	2020/2021 kr.
Bruttofortjeneste		63.455.426
Personaleomkostninger	1	-1.214.760
Resultat før af- og nedskrivninger		62.240.666
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1.874
Resultat før finansielle poster		62.238.792
Finansielle indtægter		191.505
Finansielle omkostninger		-807.012
Resultat før skat		61.623.285
Skat af årets resultat	3	-13.707.317
Årets resultat		47.915.968
Resultatdisponering	4	

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.328
Materielle anlægsaktiver	5	<u>44.328</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.328</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.407.637
Varebeholdninger		<u>5.407.637</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.899.619
Andre tilgodehavender		41.963.803
Udskudt skatteaktiv	7	57.533
Tilgodehavender		<u>82.920.955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>88.328.592</u>
Aktiver i alt		<u><u>88.372.920</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>47.915.968</u>
Egenkapital	6	<u>47.955.968</u>
Banker		2.650.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.447.733
Selskabsskat		14.356.739
Anden gæld		<u>5.962.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.416.952</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.416.952</u>
Passiver i alt		<u>88.372.920</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 10. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	47.915.968	47.915.968
Egenkapital 31. december 2021	40.000	47.915.968	47.955.968

Pengestrømsopgørelse 10. oktober 2020 - 31. december 2021

	Note	2020/2021 kr.
Årets resultat		47.915.968
Reguleringer	11	14.324.698
Ændring i driftskapital	12	<u>-64.860.958</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-2.620.292
Renteindbetalinger og lignende		191.505
Renteudbetalinger og lignende		<u>-215.123</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-2.643.910
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>-46.202</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-46.202
Stiftelseskapital		<u>40.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		40.000
Ændring i likvider		-2.650.112
Likvider 10. oktober 2020		<u>0</u>
Likvider 31. december 2021		<u>-2.650.112</u>
Likvider specificeres således:		
Kassekredit		<u>-2.650.112</u>
Likvider 31. december 2021		<u>-2.650.112</u>

Noter

	<u>2020/2021</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.209.546
Pensioner	3.806
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.408</u>
	<u><u>1.214.760</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
	<u>2020/2021</u> kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.874</u>
	<u><u>1.874</u></u>
	<u>2020/2021</u> kr.
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	13.764.850
Årets udskudte skat	<u>-57.533</u>
	<u><u>13.707.317</u></u>
	<u>2020/2021</u> kr.
4 Resultatdisponering	
Overført resultat	<u>47.915.968</u>
	<u><u>47.915.968</u></u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 10. oktober 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>46.202</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>46.202</u>
Af- og nedskrivninger 10. oktober 2020	0
Årets afskrivninger	<u>1.874</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>44.328</u></u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>-57.533</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u><u>-57.533</u></u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Materielle anlægsaktiver	9.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-67.285
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>57.533</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>57.533</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u><u>57.533</u></u>
	<u>2020/21</u>
	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	149.698
Mellem 1 og 5 år	<u>374.661</u>
	<u><u>524.359</u></u>
9 Eventualforpligtelser	
Ingen	
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	

Noter

	<u>2020/2021</u> kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer	
Finansielle indtægter	-191.505
Finansielle omkostninger	807.012
Af- og nedskrivninger	1.874
Skat af årets resultat	<u>13.707.317</u>
	<u>14.324.698</u>
	<u>2020/2021</u> kr.
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	
Ændring i varebeholdninger	-5.407.637
Ændring i tilgodehavender	-82.863.422
Ændring i leverandører mv.	<u>23.410.101</u>
	<u>-64.860.958</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Calder

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-089518709729
Tidspunkt for underskrift: 05-08-2022 kl.: 09:47:55
Underskrevet med NemID

Zeljko Andjelic

Som Revisor NEM ID
RID: 1252566697500
Tidspunkt for underskrift: 05-08-2022 kl.: 09:56:46
Underskrevet med NemID

Daniel Calder

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-089518709729
Tidspunkt for underskrift: 05-08-2022 kl.: 09:58:21
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 40e473HSwYN248148101

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.